“...Cabe esclarecer que, identificamos na incorporação através
de envio de arquivos do SIGA – Sistema Integrado de Gestão
e Auditoria no mês de maio/2021, o registro da despesa extra
orçamentaria  -  1.1.3.8.3.02.00.00.05  -  SALÁRIO  FAMILIA  –
LEGISLATIVO no valor de R$ 153,81 (Cento e cinquenta e três
reais e oitenta e um centavos), assim, conforme contabilização
no sistema de importação para o SIGA – Sistema Integrado de
Gestão  e  Auditoria  ficou  divergente  ao  registro  no  sistema

contábil e RAZÃO impresso através do SIGA encaminhado nas
contas anuais.